

**Focus Møbelsnedkeri ApS
Slangerupvej 10 A, st.
3550 Slangerup**

CVR-nr. 39 31 18 87

Årsrapport 2018/2019
1. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 16. december 2019

Dirigent:

Khafif Fathi Almasri



INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---------------------------------|-------------|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Resultatopgørelse for 2018/2019 | 3 |
| Balance pr. 30. juni 2019 | 4-5 |
| Noter | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7-9 |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor snedkeri, herunder produktion og træ- og bygningsrestaurering.

Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019:

Årets resultat udgør kr. -109.760, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 194.045, og en egenkapital på kr. -59.760.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
31. JANUAR 2018 - 30. JUNI 2019

| Noter | Side/nr. | 2018/2019 |
|-------------------------------|-----------------------|--------------------------|
| | 2-1 | 1.033.976 |
| 2 | Personaleudgifter | <u>-1.158.855</u> |
| | | Indtjeningsbidrag |
| | | -124.879 |
| | 3-3 | <u>-16.018</u> |
| | | Driftsresultat |
| | | -140.897 |
| | 4-4 | 1.194 |
| | 4-5 | <u>-211</u> |
| | | Resultat før skat |
| | | -139.914 |
| | 4-6 | <u>30.154</u> |
| | | ÅRETS RESULTAT |
| | | <u><u>-109.760</u></u> |
| Der foreslås anvendt således: | | |
| | Overført til næste år | <u>-109.760</u> |
| | | ÅRETS RESULTAT |
| | | <u><u>-109.760</u></u> |

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

| Noter | Side/nr. | 30.06.2019 |
|---------------------------|----------|---|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | |
| | | Driftsmateriel, inventar og andre anlæg <u>74.255</u> |
| | 4-7 | Materielle anlægsaktiver i alt <u>74.255</u> |
| | | ANLÆGSAKTIVER I ALT <u>74.255</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender: | | |
| | 4-8 | Debitorer 69.107 |
| | | Udskudt skat <u>30.154</u> |
| | | Tilgodehavender i alt <u>99.261</u> |
| | 5-9 | Likvide beholdninger <u>20.529</u> |
| | | OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT <u>119.790</u> |
| | | AKTIVER I ALT <u><u>194.045</u></u> |

BALANCE

| Noter | Side/nr. | 30.06.2019 |
|-------------------------------|-----------------|-----------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| | | 50.000 |
| | | <u>-109.760</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | 5-10 | <u>-59.760</u> |
| HENSÆTTELSER | | |
| | | 0 |
| | | <u>0</u> |
| HENSÆTTELSER I ALT | | |
| | | <u>0</u> |
| GÆLD | | |
| Kortfristet gæld: | | |
| | | 10.000 |
| | | 150.459 |
| | 5-11 | <u>93.346</u> |
| Kortfristet gæld i alt | | <u>253.805</u> |
| GÆLD I ALT | | <u>253.805</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>194.045</u></u> |

- 1 Going concern
- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter

1 GOING CONCERN

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed fra leverandører og anpartshaver, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægges således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2018/2019

2 PERSONALEUDGIFTER

Gager og lønninger

1.035.548

Udgifter til social sikring

123.307**PERSONALEUDGIFTER I ALT**1.158.855

Gennemsnitligt antal medarbejdere

3**3 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

Khalil Fathi Almasri

Slangerupvej 10 A, Sigerslevøster

3550 Slangerup

4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
